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Predstavitev projekta 
“PRIPRAVA KAZALCEV ZA PODROČJE ENERGIJE IN OKOLJA”

ARSO, Vojkova 1b, Ljubljana

15. junij  2007
SEZNAM PRISOTNIH

	zap.št.
	ime in priimek
	organizacija
	E-pošta

	1.
	Jelko Urbančič
	ARSO
	jelko.urbancic@gov.si 

	2.
	Vida Butina
	SURS
	vida.butina@gov.si 

	3.
	Danica Bizjak
	SURS
	danica.bizjak@gov.si

	4.
	Marko Mavec
	ERICO
	marko.mavec@erico.si

	5.
	Nika Zupan
	ARSO
	speu.arso@gov.si 

	6.
	Polona Lah
	IJS - CEU
	polona.lah@ijs.si 

	7.
	Matjaž Česen
	IJS - CEU
	matjaz.cesen@ijs.si 

	8.
	Janez Rejec
	Eko Sklad
	janez.rejec@ekosklad.si 

	9.
	Alenka Loose
	MOL-ZVO
	alenka.loose@ljubljana.si 

	10.
	Irena Rejec Brancelj
	ARSO
	irena.rejec-brancelj@gov.si 

	11.
	Polona Štumpfl
	Petrol Energetika
	polona.stumpfl@petrol.si 

	12.
	Andreja Poklar
	MO Koper
	andreja.poklar@koper.si 

	13.
	Jure Likar
	MOP
	jure.likar@gov.si 

	14.
	Franc Jevšek
	MG - DE
	franc.jevsek@gov.si

	15.
	Vanda Mezgec
	MO NG
	vanda.mezgec@nova-gorica.si 

	16.
	Edvard Grmadnik 
	ZZV NG
	edvard.grmadnik@zzv-go.si 

	17.
	Ljuba Maver
	ZZV NG
	ljuba.maver@zzv-go.si 

	18.
	Vojko Rener
	GOLEA
	vojko.rener@golea.si 

	19.
	Nataša Kovač
	ARSO
	natasa.kovac@gov.si 

	20.
	Albert Kolar
	ARSO
	albert.kolar@gov.si 

	21.
	Tajda Mekinda Majaron
	ARSO
	tajda.mekinda-majaron@gov.si 
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